12. † "Dilexit me, et tradidit semetipsum pro me."—*Gal.* ii. 20.
13. † "Et Verbum caro factum est."—*John*, i. 14.
14. † "Exinanivit semetipsum formam servi accipiens, ... et habitu inventus ut homo."—*Phil.* ii. 7.
15. † "Humiliavit semetipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis."—*Phil.* ii. 8.
16. † "Dilexit nos, et tradidit semetipsum pro nobis."—*Eph.* v. 2.
17. † "Charitas Christi urget nos."—2 *Cor.* v. 14.
18. † *Love of God*, B. 7, c. 8.
19. † *Love of God*, B. 12, c. 13.
20. † "Baptismo habeo baptizari; et quomodo coarctor usquedum perficiatur!"—*Luke*, xii. 50.
21. † "Sciens Jesus quia venit hora ejus, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset suos, ... in finem dilexit eos."—*John*, xiii. 1.
22. † "Quis hoc fecit?—Fecit amor, dignitatis nescius."—*In Cant.* s. 61.
23. † "Vidimus Sapientiam amoris nimietate infatuatam."—*Serm. de Nat. D.*
24. † "Extasim facit divinus amor."—*De Div. Nom.* c. 4.
25. † "Vulnera, corda saxea vulnerantia, et mentes congelatas inflammantia."—*Stim. div. am.* p. 1, c. 1.
26. † "Charitas Christi urget nos."—2 *Cor.* v. 14.
27. † "Ut cognoscat mundus quia diligo Patrem, ... surgite, eamus."—*John*, xiv. 31.
28. † "In hoc enim Christus mortuus est et resurrexit, ut et mortuorum et vivorum dominetur."—*Rom.* xiv. 9.

29. ↑ *Disc. on the Love of God.*
30. ↑ *De Duob. Præc. c. 4.*
31. ↑ *Epist. 20.*
32. ↑ "Si quis non amat Dominum nostrum Jesum Christum, sit anathema."—1 *Cor. xvi. 22.*
33. ↑ "Si vis proficere, quotidie mediteris Domini passionem; nihil enim in anima ita operatur universalem sanctimoniam, sicut meditatio passionis Christi."
34. ↑ "Magis meretur vel unam lacrymam emittens ob memoriam passionis Christi, quam si qualibet anni hebdomada in pane et aqua jejunaret."—*Rosar. p. 2, s. 15.*
35. ↑ "Sciens Jesus quia venit hora ejus, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset suos qui erant in mundo, in finem dilexit eos."—*John, xiii. I.*
36. ↑ "Quæ in fine in signum amicitiae celebrantur, firmiter memoriæ imprimuntur, et cariora tenentur."—*T. ii, s. 54, a. i, c. 1.*
37. ↑ "Totum tibi dedit, nihil sibi reliquit."
38. ↑ "Divitias divini sui erga homines amoris velut effudit."—*Sess. xiii. c. 2.*
39. ↑ "In qua nocte tradebatur, accepit panem, et gratias agens fregit, et dixit: Accipite et manducate; hoc est corpus meum."—1 *Cor. xi. 23.*
40. ↑ "In illo fervoris excessu, quando paratus erat pro nobis mori, ab excessu amoris majus opus agere coactus est, quam umquam operatus fuit, dare nobis corpus in cibum."—*Loco cit.*

41. ↑ "Sacramentum charitatis, Pignus charitatis."
42. ↑ "Amor amorum."
43. ↑ "In quo ... futuræ gloriæ nobis pignus datur."
44. ↑ Isa. xii. 4.
45. ↑ "Nonne videtur insania: Manducate meam carnem, bibite meum sanguinem?"—*In Ps. xxxiii. en. 1.*
46. ↑ "Quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducandum?—Durus est hic sermo; et quis potest eum audire?"—*John, vi. 53, 61.*
47. ↑ "Accipite et manducate; hoc est corpus meum."
48. ↑ "Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum."—*Luke, xxii. 15.*
49. ↑ "Flagrantissimæ charitatis est vox hæc."—*De Tr. Chr. Ag. c. 2.*
50. ↑ "Venite, comedite panem meum, et bibite vinum quod miscui vobis."—*Prov. ix. 5.*
51. ↑ "Comedite, amici, et bibite."—*Cant. v. i.*
52. ↑ "Qui manducat meam carnem, ... habet vitam æternam. Qui manducat hunc panem, vivet in æternum."—*John, vi. 55, 59.*
53. ↑ "Nisi manducaveritis carnem Filii hominis, ... non habebitis vitam in vobis."—*John, vi. 54.*
54. ↑ "Amantes desiderant ex ambobus fieri unum."—1. 2, q. 28, a. 1.
55. ↑ "En ipse stat post parietem nostrum respiciens per fenestras, prospiciens per cancellos."—*Cant. ii. 9.*
56. ↑ "Qui manducat meam carnem, ... in me manet, et ego in illo."—*John, vi. 57.*
57. ↑ *Introd. p. 2, ch. 21.*

58. ↑ "Semetipsum nobis immiscuit, ut unum quid simus; ardentem enim amantium hoc est."—*Ad pop. Ant. hom.* 61.
59. ↑ "O quam mirabilis est dilectio tua, Domine Jesu, qui tuo corpori taliter nos incorporari voluisti, ut tecum unum cor et unam animam haberemus inseparabiliter colligatam!"—*De Inc. div. am.* c. 5.
60. ↑ "Ultimus gradus amoris est, cum se dedit nobis in cibum; quia dedit se nobis ad omnimodam unionem, sicut cibus et cibans invicem uniuntur."—*T. ii. s. 54, a. 4, c. i.*
61. ↑ *Introd. p. 2, ch. 21.*
62. ↑ "Frequens accessus (ad Eucharistiam) confessorum iudicio est relinquendus, qui, ... laicis negotiatoribus et conjugatis, quod prospicient eorum saluti profuturum, id illis præscribere debent."
63. ↑ "Omnia dedit ei Pater in manus."—*John, xiii. 3.*
64. ↑ "Venerunt mihi omnia bona pariter cum illa."—*Wisd. vii. 11.*
65. ↑ Eucharistia maximam vim habet perficiendæ sanctitatis."
66. ↑ "Antidotum quo liberemur a culpis quotidianis, et a peccatis mortalibus præservemur."—*Sess. xiii. c. 2.*
67. ↑ *P. 3, q. 79, a. 4.*
68. ↑ "Per crucis mysterium, eripuit nos a potestate peccati; per Eucharistiæ sacramentum, liberat nos a voluntate peccandi."—*De Alt. Myst. l. 4, c. 44.*
69. ↑ "Deus charitas est."—*1 John, iv. 8.*
70. ↑ "Ignis consumens est."—*Deut. iv. 24.*

71. ↑ "Ignem veni mittere in terram; et quid volo, nisi ut accendatur?"—*Luke*, xii. 49.
72. ↑ "Carbo est Eucharistia, quæ nos inflammat, ut tamquam leones ignem spirantes ab illa mensa recedamus, facti diabolo terribiles."—*Ad pop. Ant. hom.* 61.
73. ↑ "Introduxit me in cellam vinariam, ordinavit in me charitatem."—*Cant.* ii. 4.
74. ↑ "Fulcite me floribus, stipate me malis, quia amore languo."—*Cant.* ii. 5.
75. ↑ "Licet tepide, tamen confidens de misericordia Dei accedat; tanto magis æger necesse habet requirere medicum, quanto magis senserit se ægrotum."—*De Prof. rel.* l. 2, c. 77.
76. ↑ *Introd.* p. 2. ch. 21.
77. ↑ *Spir. Grat.* l. 3, c. 22.
78. ↑ "In manus tuas commendo spiritum meum; redemisti me, Domine Deus veritatis."—*Ps.* xxx. 6.
79. ↑ "Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit."—*Isa.* liii. 4.
80. ↑ "Delens quod adversus nos erat chirographum decreti, quod erat contrarium nobis, et ipsum tulit de medio, affigens illud cruci."—*Col.* ii. 14.
81. ↑ "Accessistis ad ... Mediatorem Jesum, et sanguinis aspersionem melius loquentem quam Abel."—*Heb.* xii. 22, 24.
82. ↑ "Pater ... omne iudicium dedit Filio."—*John*, v. 22.
83. ↑ "Quis est qui condemnet? Christus Jesus, qui mortuus est, ... qui etiam interpellat pro nobis."—

*Rom.* viii. 34.

84. ↑ "Quid times, peccator? Quomodo te damnabit pœnitentem, qui moritur ne damneris? Quomodo te abjiciet redeuntem, qui de cœlo venit quærere te?"—*Tr. de Adv. D.*
85. ↑ "Curramus ad propositum nobis certamen, aspicientes in Auctorem fidei et consummatorem Jesum, qui, proposito sibi gaudio, sustinuit crucem, confusione contempta."—*Heb.* xii. 1, 2.
86. ↑ *Life, ch.* 25.
87. ↑ *Life, ch.* 8.
88. ↑ "Fiducialiter agam, immobiliter sperans nihil ad salutem necessarium ab eo negandum, qui tanta pro mea salute fecit et pertulit."
89. ↑ "Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiæ, ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportune."—*Heb.* iv. 16.
90. ↑ "In omnibus divites facti estis in illo, ... ita ut nihil vobis desit in ulla gratia."—*1 Cor.* i. 5, 7.
91. ↑ "Ampliora adepti sumus per Christi gratiam, quam per diaboli amiseramus invidiam."—*De Asc.* s. 1.
92. ↑ "Non sicut delictum, ita et donum: ... ubi abundavit delictum, superabundavit gratia."—*Rom.* v. 15.
93. ↑ "Amen, amen, dico vobis: si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis."—*John,* xvi. 23.
94. ↑ "Pro nobis omnibus tradidit illum: quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit?"—*Rom.* viii. 32.
95. ↑ "Dives in omnes qui invocant illum."—*Ibid.* x. 12.
96. ↑ "O mors! ero mors tua."—*Osee,* xiii. 14.

97. ↑ "Pater! quos dedisti mihi, volo ut, ubi sum ego, et illi sint mecum."—*John*, xvii. 24.
98. ↑ "Numquid oblivisci potest mulier infantem suum, ut non misereatur filio uteri sui? et si illa oblita fuerit, ego tamen non obliviscar tui."—*Isa. xlix. 15.*
99. ↑ *Part 2, Ep. 48.*
100. ↑ "Non ad aliud amat, nisi ut ametur."—*In Cant. s. 83.*
101. ↑ "Et nunc, Israel, quid Dominus Deus tuus petit a te, nisi ut timeas Dominum Deum tuum, ... et diligas eum?"—*Deut. x. 12.*
102. ↑ "Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo."—*Deut. vi. 5.*
103. ↑ "Plenitude legis est dilectio."—*Rom. xiii. 10.*
104. ↑ "Completio legis."
105. ↑ *Love of God, B. 7, ch. 8.*
106. ↑ "Pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est."—*2 Cor. v. 15.*
107. ↑ "Gratiam fidejussoris ne obliviscaris; dedit enim pro te animam suam."—*Ecclus. xxix, 20.*
108. ↑ "Accipite et manducate; hoc est corpus meum: ... hoc facite in meam commemorationem. ... Quotiescumque enim manducabitis panem hunc, ... mortem Domini annuntiabitis."—*1 Cor. xi. 24.*
109. ↑ "Deus qui nobis sub Sacramento mirabili passionis ture memoriam reliquisti. ..."
110. ↑ "O sacrum convivium, in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis ejus! ..."

111. † "Testis crux, testes dolores, testis amara mors quam pro te sustinuit."—*Dom.* 17 p. *Pent. conc.* 3.
112. † "Magna res amor."—*In Cant.* s. 83.
113. † "Infinitus enim thesaurus est hominibus, quo qui usi sunt, participes facti sunt amicitiae Dei."—*Wisd.* vii. 14.
114. † "Charitas est virtus conjungens nos Deo."
115. † "Ego diligentes me diligo."—*Prov.* viii. 17.
116. † "Si quis diligit me, ... Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus, et mansionem apud eum faciemus."—*John*, xiv. 23.
117. † "Qui manet in charitate, in Deo manet, et Deus in eo."—1 *John*, iv. 16.
118. † "Fortis est ut mors dilectio."—*Cant.* viii. 6.
119. † "Nihil tam durum, quod amoris igne non vincatur."—*De Mor. Eccl. cat.* c. 22.
120. † "In eo quod amatur, aut non laboratur, aut et labor amatur."—*De Bono vid.* c. 21.
121. † *Spirit*, p. 1, *ch.* 25.
122. † "Porro unum est necessarium."—*Luke*, x. 42.
123. † "Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum."—*Cant.* viii. 6.
124. † "Et si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum. Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas; et si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest."—1 *Cor.* xiii. 2, 3.